
Obec Těchařovice, IČO 00498645 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 434 630,001 665 035,00 1 759 545,00 1 217 734,08XXXXXXXXX X XXXX

1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 50 000,0052 000,00 52 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 336 000,00387 200,00 399 200,00 293 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 15 000,0021 000,00 44 100,00 36 538,31XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 2,84XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 272 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 126 335,00 2 255 945,00 1 820 025,23 1 835 730,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Těchařovice, IČO 00498645 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 23 000,0039 500,00 39 500,00 13 721,20XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 38 000,0073 000,00 73 000,00 13 854,50XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 25 000,00106 000,00 106 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 4 000,008 000,00 8 000,00 4 035,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 8 000,0010 000,00 10 000,00 2 433,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 332 000,00481 000,00 477 000,00 284 885,10XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 32 000,0032 000,00 80 000,00 60 901,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 161 500,00152 000,00 152 000,00 150 422,30XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,0040 213,00 40 213,00 24 388,76XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 162 000,00142 000,00 148 500,00 136 546,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 9 000,0012 000,00 12 000,00 7 523,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 390 500,00328 000,00 393 500,00 350 868,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 3 313,00 5 134,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 21 700,00 20 795,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 575 630,00626 522,00 615 119,00 548 144,10XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 100,0020 100,00 20 100,00 6 840,45XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 182 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 90 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 12 000,0020 000,00 20 000,00 11 970,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 126 335,00 2 255 945,00 1 914 462,36 1 835 730,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Těchařovice, IČO 00498645 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 94 437,13XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 94 437,13 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


